
ZPRÁvA o ČrnNoSTI DIScrpr,rNÁnNÍ KoMISE ČNs
zarok2013

A) Disciplinrírní komise (dále jen DK) projednalaavzavtela následující případy :

1. Udělení červené karty hráči NK Janovice Martinovi Franicovi za opakovanéurážl<y
rozhodčího (nejdříve byla udělena Ž9 - roáodnutím ze 14.6.2013 (mimo jednaní p.

D. Čukan, I. KÍálík, A. Stehlík _ hlasování2:l)bylahráči Franicovi zastavena činnost
na dvě soutěžní utkríní nepodmíněně.
Předseda DK zaslď následně shmutí zjištěných popisů události jako podnět komisi
rozhodčích.

2. Udělení červené karty hráči SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary,,B" V. Kubínovi st.
zavytaženiŽrzruky rozhoděího 1ŽI<aytaudělena zazakopnuttmíče) _ rozhodnutím
ze 14.6.2013 (mimo jednrání p. o. Čukan, I. KÍálík, A. Stehlík - hlasování 3:0) byla
hÍáči V. Kubínovi st. zastavena činnost na72 měsíců nepodmíněně.

oba výše uvedené verdikty byly přijaty bez odvolání a rozhodnutí DK bylo po nabyí právní
moci zveřejněno na webu ČNs.

DK dále obdrŽela v květnu 2013 neúplný a nejasný podnět k řešení ve věci duplicitních
registrací, kteý vrátila k projednaní a doplnění STK CNS. Zpětk řešení se již tato záIežitost

' nevrátila.

B) DK nadále pracuje ve sloŽení : předseda p. D. Čukan, členové DK p. I. KÍálík, R. Knop a
A. Stehlík.
Ani během roku 2013 se nepovedlo doplnit komisi o dalšího člena.
V dubnu 2013 předseda DK písemně oslovil řadu osob z nohejbalového prostředí se žádostí o
pomoc s doplněním (případně i obměnou) členů v DK a s výzvou na tipy o případné vhodné
kandidríty či zájemce o práci v DK CNS.
Reakce byly pouze 3 - jedna omluva, jedna nabídka na účast v DK, která nemohla b;it
akceptována kvůli kolizi s platqými dokumenty CNS a jedno doporučení k oslovení konkrétní
osoby. Tato osoba však práci v DK z důvodu svého vysokého pracovního výížern odmítla.
V současné době předseda DK komise jedná s další osobou, která své angažování se v DK
ČNS zvažuje.

Lze konstatovat, že zěkJadní cíle činnosti DK pro rok 2013 byly splněny.

V Heřmanově Městci 27.12.2013 Ing. Dušan Čutan
předseda DK
v.r.


